
In
ric

ht
in

gs
gr

en
s

Situatie 1:500

54
40

97
22

0
45

00
12

00
0

21140 14980 16000 8400 8000

13
00

0
98

00
42

00
0

15640 15000

uitstroombak

-700

±0

+2100

+5065

3
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Tekeningen en adviezen van Pit bouwadvies zijn gemaakt op basis van de meest actuele kennis en ervaringen uit onderzoek en praktijk.
Pit bouwadvies is niet aansprakelijk voor schade die ontstaat door toepassing en uitvoering van deze tekeningen en adviezen. © Copyright  Pit bouwadvies / ForFarmers

ForFarmers FarmConsult
ForFarmers Nederland B.V.
Sluisstraat 24
7491 GA Delden
0573- 288989
farmconsult@forfarmers.eu

Projectnr.:

Tekeningnr.:

Schaal:

Formaat:

Getekend:

Datum:

Datum gewijzigd:

Betreft:

Opdrachtgever:

Locatie:

Mts. Havekes
Lindeseweg 17
7251 NJ Vorden
0575 - 556621

Lindeseweg 16
Vorden

Specialist bedrijfsontwikkeling:
Angelike Maassen van den Brink
0573 - 288940
06 - 53405618
angelike.maassenvandenbrink
                        @forfarmers.eu

Omgevingsvergunning (activiteit milieu)
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  KW
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Zijklep motor 4 stuks x 1.5
Heater  75 KW 2 stuks
Hogedrukreiniger
Voermachine 10 stuks x 0.75
Ventilator Ø138 9 stuks
Grondwaterbron 4 m³/h
Compressor
CV - installatie
Opslag TL -Buizen
Ventilator 3 stuks Ø110
Vijzel 3 stuks
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Voedersilo (polyester)   6  ton

Voedersilo (polyester) 26  ton
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Brandblussers 2 stuks
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Circulatie ventilator 4 stuks 
Warmte wisselaar
Inblaas ventilator ( Luchtmengkast )
Mestband 15 stuks (5x 3 etage)
Dwarsmestband
Mestopvoerband
Motor mestafvoerband
Motor mest opvoerband
Opslag dieselolie in vat 500 ltr.
Ventilator 3 stuks
Aggregaat  35 KVA diesel (37 KW)
Kadaverkoeling
Opslag reinigings- en ontsmettingsmiddelen 50 ltr.
Afzuig ventilator 2 stuks
Handgereedschap
Lasapparaat
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